
 

  

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 02 de Fevereiro de 2023                                                                                    Edição Nº: 2299 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA A MERENDA ESCOLAR, MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE,
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E A REDE SOCIOASSISTENCIAL DO
MUNICÍPIO.

TIPO: MENOR PREÇO – ITEM.
DATA DE REALIZAÇÃO: 16/02/2023 ÀS 09:00 HORAS.

ESCLARECIMENTOS: O EDITAL E DEMAIS INFORMAÇÕES ENCONTRAM-SE À
DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA DAS 08:00 AS 11:00 E DAS 13:00 AS 17:00 HORAS, SITO A
AVENIDA PONTA GROSSA, 480, CENTRO, MAUÁ DA SERRA - PR.

SITE: www.mauadaserra.pr.gov.br
E-MAIL: licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2022

FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS
PREGOEIRO

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2023 às 21:44:29

                             1 / 11



 

  

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 02 de Fevereiro de 2023                                                                                    Edição Nº: 2299 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

                  PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA 
                 ESTADO DO PARANÁ 

                        Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43) 3464-1265  
                      CNPJ: 95.548.400/0001-42 

                         ____________________________________________________________ 
DECRETO N.º 02/2023 

 
SÚMULA: Abre Crédito Adicional Suplementar no orçamento do 
município de Mauá da Serra, para o exercício corrente. 

 
O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei e considerando o artigo 4º, 
Inciso III da Lei nº. 896/2022 de 06/12/2022 resolve: 
 
DECRETAR 

 
Art. 1º- A abertura no orçamento geral do município para o corrente 

exercício financeiro um Crédito Adicional Suplementar na importância de R$ 80.000,00 (oitenta 
mil reais), destinados a atender despesas do orçamento programa em execução, com a seguinte 
classificação: 

 
Código Descrição         Fonte Valor - R$. 
07   SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERV. URBANOS 
07.001   Departamento de Obras     
07.001.15.451.0020.1006 Pavimentação Asfáltica e Infraestrutura Urbana   
617 4.4.90.51.00.00    OBRAS E INSTALAÇÕES              1016                      80.000,00

   Total 80.000,00
                                                                                              TOTAL DA SUPLEMENTAÇAO                 80.000,00

 
Art. 2º- Como recurso para cobertura do crédito aberto pelo artigo anterior, 

fica o Executivo Municipal autorizado a utilizar o superávit financeiro apurado no balanço 
patrimonial do exercício anterior, na respectiva fonte, e em conformidade com art. 43 § 1º inciso I da 
Lei Federal 4.320/64. 

 
Art.3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 02 de Fevereiro 

de 2023. 
                      
 
                      Hermes Wicthoff 

Prefeito 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2023 às 21:44:29

                             2 / 11



 

  

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 02 de Fevereiro de 2023                                                                                    Edição Nº: 2299 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

                  PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA 
                 ESTADO DO PARANÁ 

                        Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43) 3464-1265  
                      CNPJ: 95.548.400/0001-42 

                         ____________________________________________________________ 
DECRETO N.º 03/2023 

 
SÚMULA: Abre Crédito Adicional Suplementar no orçamento do 

município de Mauá da Serra, para o exercício corrente. 
 
O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei e considerando o 
artigo 4º, Inciso I da Lei nº. 896/2022 de 06/12/2022 resolve: 
 
DECRETAR 

 
 Art. 1º- A abertura no orçamento geral do município para o corrente 
exercício financeiro um Crédito Adicional Suplementar na importância de R$ 50.000,00 
(cinquenta mil reais), destinados a atender despesas do orçamento programa em execução, com 
a seguinte classificação: 
 
  Código Descrição                      Fonte Valor - R$. 

02 CHEFIA DE GABINETE 
02.002  Departamento de Segurança Pública     
02.002.06.182.0006.2003 Manutenção do Departamento de Segurança Pública 
11     3.3.71.70.00.00 RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO  1000            4.000,00  

             Total       4.000,00 
   

07   SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS 
07.001     Departamento de Obras 
07.001.15.451.0020.1006  Pavimentação Asfáltica e Infraestrutura Urbana 
128 4.4.90.51.00.00     OBRAS E INSTALAÇÕES 1000        46.000,00 

                                                                                                                                       Total             46.000,00 

                                                                                     TOTAL DA SUPLEMENTAÇAO           50.000,00 
 
Art. 2º- Como recurso para cobertura do crédito aberto pelo artigo 

anterior, fica o Executivo Municipal autorizado a utilizar anulação da dotação abaixo, em 
conformidade com art. 43 § 1º inciso III da Lei Federal 4.320/64. 

 

Código                 Descrição                           Fonte Valor - R$. 
07   SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS 
07.001     Departamento de Obras 
07.001.15.451.0020.2018        Manutenção do Departamento de Obras 
136    3.3.90.30.00.00    MATERIAL DE CONSUMO 1000       50.000,00  

                                                   Total          50.000,00
                                                                                                        TOTAL DA REDUÇAO 50.000,00

 
  Art.3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
  Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 02 de 

Fevereiro de 2023. 
 
 

Hermes Wicthoff 
Prefeito 

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2023 às 21:44:29

                             3 / 11



 

  

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 02 de Fevereiro de 2023                                                                                    Edição Nº: 2299 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

                  PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA 
                 ESTADO DO PARANÁ 

                        Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43) 3464-1265  
                      CNPJ: 95.548.400/0001-42 

                         ____________________________________________________________ 
DECRETO N.º 04/2023 

 
SÚMULA: Abre Crédito Adicional no orçamento do município de Mauá 

da Serra, para o exercício corrente. 
 
O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei e considerando o 
artigo 5º, § 3º da Lei nº. 896/2022 de 06/12/2022 resolve: 
 
 
DECRETAR 

 
 
 Art. 1º- A abertura no orçamento geral do município para o corrente 
exercício financeiro de um Crédito Adicional por Transferência na importância de R$ 
300.000,00 (trezentos mil reais) destinados a atender despesas do orçamento programa em 
execução, com a seguinte classificação: 

 
Código         Descrição                                                Fonte Valor - R$. 
07  SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS 
07.001   Departamento de Obras 
07.001.15.451.0020.1007        Obras de Recapeamento Asfáltico 
130    4.4.90.51.00.00  OBRAS E INSTALAÇÕES   1000      300.000,00 
                                                                                                                                                                 Total            300.000,00 

   TOTAL DA SUPLEMENTAÇAO                               300.000,00 

 
Art. 2º- Como recurso para cobertura do crédito aberto pelo artigo anterior, 

fica o Executivo Municipal autorizado a utilizar anulação da dotação abaixo, em conformidade com 
art. 43 § 1º inciso III da Lei Federal 4.320/64. 

 
Código         Descrição                                                Fonte Valor - R$. 
07  SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS 
07.001   Departamento de Obras 
07.001.15.451.0020.2018          Manutenção do Departamento de Obras 
136    3.3.90.30.00.00    MATERIAL DE CONSUMO 1000        300.000,00  
                                                                                                                                                                 Total            300.000,00 

              TOTAL DA REDUÇAO                               300.000,00 

 
  Art.3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
  Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 02 de Fevereiro 

de 2023. 
 

 
 

Hermes Wicthoff 
Prefeito 

 

4

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2023 às 21:44:29

                             4 / 11



 

  

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 02 de Fevereiro de 2023                                                                                    Edição Nº: 2299 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO 1º ADT QUANT. VLR

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: MAXPRINT EDITORA LTDA CNPJ:80.190.796/0001-21

1.1 OBJETO:O presente termo do Aditivo quantitativo do contrato nº155/2022 tem por objeto alteração quantitativo de 24,7,01% (Vinte e quatro virgula sete, virgulaum por cento) do contrato firmado entre as partes, a partir de 17 de Novembro de 2022, comfundamento no § 1º do Artigo 65,
VALOR:R$102.925,90 (Cento e dois mil novecentos e vinte e cinco reais e noventa centavos)
DATA DE ASSINATURA:02 de Fevereiro de 2023
PROCESSO:INEXIGIBILIDADE Nº 17/2022
CONTRATO: 155/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 123/2022

5

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2023 às 21:44:29

                             5 / 11



 

  

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 02 de Fevereiro de 2023                                                                                    Edição Nº: 2299 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: GENI DOS SANTOS 02811589910 CNPJ:14.297.201/0001-07

OBJETO:CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SERRALHERIA PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

VALOR: R$120.063,80 (Cento e vinte mil sessenta e três reais e oitenta centavos)

DATA DE ASSINATURA:02 de Fevereiro de 2023
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL REG. PREÇOS Nº 41/2022
CONTRATO: 01/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 80/2022
PRAZO DE VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES

6

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2023 às 21:44:29

                             6 / 11



 

  

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 02 de Fevereiro de 2023                                                                                    Edição Nº: 2299 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 01/2023

PROCESSO POR DISPENSA DE

LICITAÇÃO
01/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO

OBJETO
AQUISIÇÃO DE 6.000 (seis mil) CARNÊS DE IPTU
PARA O EXERCÍCIO DO ANO DE 2023 e 600
(seiscentos) CARNÊS ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO

Pelo presente termo, tendo recebido nesta data, PARECER JURÍDICO, quanto

à análise da presença de requisitos exigidos pelo Art. 24 inciso II, da Lei 8.666/93, RATIFICO a

referido Processo por Dispensa bem como encaminho o presente processo para o

Departamento de Compras e Licitações para as devidas providências quanto à contratação do

objeto em epígrafe.

Prefeitura do Município de Mauá da Serra, PR, 02 de Fevereiro de 2023

Márcio Dias de Oliveira
Decreto Municipal 070/2022

Secretário Municipal de Administração

FORNECEDOR CNPJ/CPF

MSYS TECNOLOGIA LTDA ME 25.136.820/0001-36

VALOR CONTRATADO (R$)
R$ 14.586,00 (Quatorze mil quinhentos e oitenta e

seis reais)

7

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2023 às 21:44:29

                             7 / 11



 

  

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 02 de Fevereiro de 2023                                                                                    Edição Nº: 2299 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 ENDEREÇO: Rua São Judas Tadeu, nº 900 – Centro CEP 86.828-000 

 CONTATOS: Telefone 43/ 3127-1065 e-mail: 
educacao@mauadaserra.pr.gov.br 
 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 Edital nº 02/2023 

 
Torna público edital que estabelece instruções destinadas à realização de Processo Seletivo 
Simplificado – PSS, edital n° 01/2023, visando a contratação temporária para as funções 
descritas em cada campo abaixo: 
 
 
ENSINO MÉDIO- ADMINISTRATIVO 
 
 

 Nome do candidato(a) Classificação 
1 Emily Cassiane Costa de Souza Aprovada 
2 Luiz Henrique dos Santos Paulino Aprovado 
3 Amanda Fernanda de Lirio Palota Aprovada 

 
 
 
ENSINO MÉDIO- FORMAÇÃO DE DOCENTES 
 
 

 Nome do candidato(a) Classificação 
1 João Vitor Gonçalves Bueno Aprovada 
2 Andressa Santos de Oliveira Aprovado 
3 Anne Louise Domingos Vieira Aprovada 
4 Gabriela Rodrigues Rocha Aprovada 
5 Ana Clara Batista Carneiro Aprovada 
6 Ana Beatriz Gonçalves de Moura Aprovada 
7 Mayara Cristina dos Santos  Aprovada 
8 Rayssa Soares Gomes  Aprovada 
9 Patryk Robson Rodrigues Rosa Aprovado 

10 Karolaine de Oliveira da Silva Aprovada 
11 Emilly Cristina dos Santos Alves  Aprovada 
12 Nicole Eduarda de Souza Kava Aprovada 
13 Aline Suelen de Oliveira de Souza Aprovada 
14 Pedro Henrique Alves Cordeiro da Silva Aprovado 
15 Eduardo Henrique Gonçalves Mendes  Aprovado 
16 Everton Da Silva Moiseis Aprovado 
17 Yuna Nayara Lourenço da Silva  Aprovada 
18 João Marcos Lopes Rossi Aprovado 
19 Eduarda Yasmin dos Santos Paulino  Aprovada 
20 Angela Ranielly Marcondes Tavares  Aprovada 
21 Josmar Junior Barboza Frazão Aprovado 
22 Angelo de Melo Fagioli Junior Aprovado 
23 Mirian Leticia dos Santos Fagundes  Aprovada 

 
 

8

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2023 às 21:44:29

                             8 / 11



 

  

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 02 de Fevereiro de 2023                                                                                    Edição Nº: 2299 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 ENDEREÇO: Rua São Judas Tadeu, nº 900 – Centro CEP 86.828-000 

 CONTATOS: Telefone 43/ 3127-1065 e-mail: 
educacao@mauadaserra.pr.gov.br 
 
 
 
 
SUPERIOR- PEDAGOGIA 
 

 Nome do candidato(a) Classificação 
1 Sandra Luiz da Silva de Souza Aprovada 
2 Edina Aparecida Nunes dos Reis  Aprovada 
3 Camila Daniela do Costa Aprovada 
4 Carolaine Machado dos Santos  Aprovada 
5 Maria Beatriz Gonçalves dos Santos  Aprovada 
6 Jenifer Martins Silva  Aprovada 
7 Kemily Gabriely Machado de Morais  Aprovada 
8 Thais Cristina dos Santos  Aprovada 
9 Pedro Lucas Pereira da Silva  Aprovado 

 
 
 
SUPERIOR- PSICOLOGIA 
 

 Nome do candidato(a) Classificação 
1 Sthefany Joyce da Silva  Aprovada 

 
  
 
SUPERIOR- FONOAUDIOLOGIA 
 
  

 Nome do candidato(a) Classificação 
1 Nayla Rithyelli de Lima Cordeiro Aprovada 

 
 
 
SUPERIOR- EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

 Nome do candidato(a) Classificação 
1 Gabrielle Lorraine dos Santos Miguel Aprovada 
2 André Guilherme Passos dos Santos Siqueira Aprovado 

 
 
 
 
ENSINO SUPERIOR- ADMINISTRAÇÃO 
 

 Nome do candidato(a) Classificação 
1 Ingrid Lohana Bonin Gonçalves  Aprovada 

 
 

9

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2023 às 21:44:29

                             9 / 11



 

  

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 02 de Fevereiro de 2023                                                                                    Edição Nº: 2299 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 ENDEREÇO: Rua São Judas Tadeu, nº 900 – Centro CEP 86.828-000 

 CONTATOS: Telefone 43/ 3127-1065 e-mail: 
educacao@mauadaserra.pr.gov.br 
 
 
 
SUPERIOR- FISIOTERAPIA  
 
 

 Nome do candidato(a) Classificação 
1 Carolina Ribeiro Machado Aprovada 
2 Larissa Taynara Gomes Alves Aprovada 
3 Maria Gabrielle Laercio Fonseca Aprovada 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2023 às 21:44:29

                            10 / 11



 

  

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 02 de Fevereiro de 2023                                                                                    Edição Nº: 2299 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presbítero João Pereira dos Santos, nº 42- Fone(43) 3464-1342 
Mauá da Serra – PR - CNPJ: 00.403.870/0001-01   

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Processo de Administrativo nº 002/2023 

Dispensa de Licitação n: 001/2023 

 

Ratifico a dispensa de licitação 001/2023, que tem por objeto Contratação de empresa 
especialização para fazer manutenção no Veículo Oficial da Câmara Municipal de 
Mauá da Serra, em favor de J LEITE AUTO CENTER, com valor de R$ 6.145,00 
(Seis Mil, Cento e Quarenta e Cindo Reais), em conformidade com o art. artigo 24, 
inciso II da Lei Federal 8.666/ 93. Autorizo a despesa e a emissão da nota de 
empenho. 

 

 

Mauá da Serra, 02 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

___________________________________ 

NELSON BONIN GONÇALVES  
Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

 

PODER LEGISLATIVO

11

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2023 às 21:44:29

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            11 / 11

http://www.tcpdf.org

		2023-02-02T21:44:29-0300




